Prefeitura Municipal de Castro

Praça Pedro Kaled, 22 Centro Castro Paraná CEP 84.165.540  tel (042) 2122-5050 fax (042) 2122-5005
CPNJ 77.001.311/0001-08 site  www.castro.pr.gov.br e-mail contabilidade@castro.pr.gov.br

PROJETO DE LEI  Nº 81/2017

SÚMULA:  Altera dispositivos da Lei nº 3555/2017, que
dispõe sobre as Diretrizes Orçamentárias para o exercício
de 2017.

 Art. 1º –  Ficam inclusos, na Lei nº 3555/2017, os “Programas e Metas para o
exercício de 2018”, conforme anexo único da presente Lei .

            Art. 2º -  Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

             Edifício da Prefeitura Municipal de Castro, em 01 de dezembro de
2017.

MOACYR ELIAS FADEL JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL